MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 205, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais,

considerando o memorando eletrônico n.° 69/2019/DIREAD, RESOLVE:

I — Compor a Comissão para realizar edital de Coordenador Geral e Adjunto

UAB, em conformidade com as Portarias CAPES n.° 183/2016 e n.° 102/2019 e Parecer n.°

00041/2019GAB/PFUFGD/PGF/AGU;

II — A referida Comissão será composta pelos seguintes servidores:

Prof. é DO Selma Helena Marchiori Hashimoto - Pró- Reitora PROGRAD

— Presidente Comissão

Prof. Dr. Ériton Rodrigo Botero - -Membro CEPEC — Membro Comissão

Prof é Dré Elizabeth Matos Rocha — Diretora da Faculdade de Educação

a Distância — Membro Comissão

T.A. Cleison Marin — Membro CEPEC — Membro Comissão

T.A. Andreos Alves — Servidor Técnico EaD — Membro Comissão

III — A comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos.

Prof. @ Mi 	Ferreira Macedo 	ázio

Presidente

	00000001